

EK TØMRER- & SNEDKERFIRMA ApS

Grøddevej 16
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Kasper R. Moeslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EK TØMRER- & SNEDKERFIRMA ApS
Grøddevej 16
7430 Ikast

CVR-nr: 35676996
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er almindeligt forekommende tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016/17 er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening. Forventningerne understøttes af, at der er realiseret positiv resultat i de første 5 måneder efter regnskabsårets afslutning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.373.365	2.223.556
Personaleomkostninger	1	-2.464.521	-1.775.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-141.235	-127.324
Resultat af ordinær primær drift		-232.390	321.068
Andre finansielle indtægter		28	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-36.926	-58.762
Ordinært resultat før skat		-269.288	262.306
Skat af årets resultat	3	57.663	-57.707
Årets resultat		-211.625	204.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-211.625	204.599
I alt		-211.625	204.599

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		100.833	155.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	100.833	155.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.496	271.201
Indretning af lejede lokaler		9.309	13.963
Materielle anlægsaktiver i alt	5	290.805	285.164
Deposita		24.750	24.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.750	24.750
Anlægsaktiver i alt		416.388	465.747
Råvarer og hjælpematerialer		51.968	72.077
Varebeholdninger i alt		51.968	72.077
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		567.319	421.208
Igangværende arbejder for fremmed regning		248.720	57.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.362	141.765
Udskudte skatteaktiver		66.405	8.742
Periodeafgrænsningsposter		13.345	13.132
Tilgodehavender i alt		971.151	642.120
Likvide beholdninger		0	45.097
Omsætningsaktiver i alt		1.023.119	759.294
Aktiver i alt		1.439.507	1.225.041

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-245.392	-33.767
Egenkapital i alt		-195.392	16.233
Gæld til banker		575.430	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.467	190.231
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		300.000	594.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		379.002	424.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.634.899	1.208.807
Gældsforpligtelser i alt		1.634.899	1.208.807
Passiver i alt		1.439.507	1.225.041

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	2.189.441	1.574.569
Pensionsbidrag	226.002	161.569
Andre omkostninger til social sikring	49.078	39.026
	2.464.521	1.775.164

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2015/16: 5)

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	10.145	38.863
Finansielle udgifter i øvrigt	26.781	19.899
	36.926	58.762

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Ændring af udskudt skat	57.663	-57.707
	57.663	-57.707

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	275.000
Kostpris ultimo	275.000
Af- og nedskrivning primo	-119.167
Årets afskrivning	-55.000
Af- og nedskrivning ultimo	-174.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.833

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	407.904	23.271
Tilgang	91.876	0
Kostpris ultimo	499.780	23.271
Af- og nedskrivning primo	-136.703	-9.308
Årets afskrivning	-81.581	-4.654
Af- og nedskrivning ultimo	-218.284	-13.962
Regnskabsmæssig værdi ultimo	281.496	9.309

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har huslejeforpligtelse på i alt 99 tkr.

Selskabet har i henhold til AB 92 stillet arbejdsgarantier via Jyske Bank på 393 tkr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med restløbetider på 22-44 mdr. med en samlet årlig ydelse på 34 tkr. Den samlede forpligtelse udgør i alt 85 tkr.